
Uchwała Nr   1553/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 czerwca 2006r.  

 w sprawie wynagrodzenia Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego za 
realizację w 2006 roku zadań wynikających z Sektorowego Programu Operacyjnego 
„Restrukturyzacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” w zakresie 
działań: 

1. „odnowa wsi oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego”, 
2. „scalanie gruntów”, 
3. „gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi”. 
 

 Na podstawie art. 41 ust 1 i ust 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust 1 Ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z 
późn. zm.) oraz na podstawie art. 24 ust 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104), a także na podstawie Uchwały Nr 
XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28.12.2005r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa na 2006 rok oraz Uchwały Zarządu Nr 474/04 z dnia 13 
maja 2004r., Nr 683/04 z dnia 22 września 2004r. i Nr 1303/05 z dnia 22 grudnia 2005r. 
normujących zasady organizacji i koordynacji zadań SPO, uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 Za zadania realizowane na podstawie Uchwał Nr 474/04 z dnia 13 maja 2004 roku i 
Nr 683/04 z dnia 22 września 2004 roku Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego 
otrzyma w okresie od 01.01.2006r. do 31.12.2006r. wynagrodzenie w wysokości 600 tys. zł 
(słownie sześćset  tysięcy złotych) oraz za zadania realizowane na podstawie  Uchwały Nr 
1303/05 z dnia 22 grudnia 2005 roku Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego otrzyma 
w okresie od 01.01.2006r. do 31.12.2006r. wynagrodzenie w wysokości 70 tys. zł (słownie 
siedemdziesiąt  tysięcy złotych), Kwota 670 tys. zł zwolniona jest z VAT na podstawie §8 ust. 
1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz.U z dnia 1 maja 2004r. Nr 
97, poz.970 z późn. zm.) płatna będzie zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

 
§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr1553/06  
z dnia 22.06.2006r. 

 

Harmonogram płatności wynagrodzenia dla Świętokrzyskiego Biura 
Rozwoju Regionalnego w Kielcach za prowadzenie zadań Sektorowego 
Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich” 
 

Należne dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego  wynagrodzenie za 
2006 rok wynikające z niniejszej Uchwały zostaje pomniejszone o kwotę 
50.000,00zł, która została już wypłacona zgodnie z Uchwałą Nr 1394/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006r. 

Sposób płatności: 
1. Wynagrodzenie za okres sprzed dnia podjęcia niniejszej Uchwały, tj. 

200.000,00zł,  zostanie wypłacone w czterech równych ratach, począwszy 
od miesiąca czerwca 2006r. na podstawie faktur w ciągu 14 dni od daty 
otrzymania faktury. 

2. Wynagrodzenie za pozostałe miesiące będzie wypłacane ryczałtowo na 
podstawie miesięcznych faktur w ciągu 14 dni od daty otrzymania 
faktury. 

3. Wynagrodzenie za zadania powierzone Uchwałą Nr 1303/05, tj. 
70.000,00zł, płatne będzie ryczałtowo na podstawie miesięcznych faktur 
w ciągu 14 dni od daty otrzymania faktury, począwszy od lipca 2006r. 

 
 


